[image: image1.png]

Совет депутатов  муниципального образования-Шостьинское сельское поселение Касимовского  муниципального  района
Рязанской  области
( третьего созыва)
Решение
17 декабря 2018г

№  169
О согласовании перечня муниципального имущества
                 В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законами Рязанской области от 19.11.2018г. № 87-ОЗ «О внесении изменений в закон Рязанской области «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», от 05.08.2015 № 56-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности», Совет депутатов  муниципального образования- Шостьин ское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области
Решил:
     1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Шостьинское   сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества, согласно приложению к настоящему решению
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

 «Информационном бюллетене» муниципального образования- Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области .
Председатель Совета депутатов

Шостьинского сельского поселения                                   Н.В.Блинова

            Глава МО –  Шостьинское  сельское поселение
            Касимовского муниципального района
            Рязанской области                                                                Н.В.Блинова
                                                                     Приложение к  решению Совета  депутатов   муниципального образования-Шостьинское сельское поселение
                                                                                          № 169  от 17.12.2018г

  ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования –  Шостьинское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества

	Раздел 2. Муниципальное имущество, не закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями на праве хозяйственного ведения или оперативного управления

	1) недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь или протяженность, кадастровый номер объекта

	2.1.1
	Сооружение: сеть водопровода, назначение: сооружения водозаборные
	Рязанская область, Касимовский район, с.Шостье
	К№ 62:04:2170101:736
Протяженность 4665 м;   2 артскважины 1972 г постройки; глубина по 105 м каждая ; 2 глубинных насоса ЭЦВ-6-10-110 , 2 водонапорные башни с резервуаром ( объемом 25 куб.м) ; колонка водоразборная – 15 шт.

	2.1.2
	Сооружение: сеть водопровода, назначение: сооружения водозаборные
	Рязанская область, Касимовский район,
д. Сиверка
	К№ 62:04:1760101:276
Протяженность 4383м;  2 артскважины 1972 г постройки; глубина по 105 м каждая ; 2 глубинных насоса ЭЦВ-6-10-110 , 2 водонапорные башни с резервуаром ( объемом 25 куб.м) ; колонка водоразборная -8 шт.

	2.1.3
	Сооружение: сеть водопровода, назначение: сооружения водозаборные
	Рязанская область , Касимовский район ,
д. Анатольевка
	К№ 62:04:0130101:89 Протяженность водопроводной сети- 1080 м;  артскважина 1972 г постройки; глубина 105 м  ;  глубинный  насос ЭЦВ-6-10-110 ,  водонапорная  башня  с резервуаром (объемом 25куб.м) ; колонка водоразборная -3 шт .